
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

14 июня 2012 г.  № 15/92 

Екатеринбург  
 

О внесении изменений в составы  
территориальных избирательных комиссий 

  

Заслушав информацию и рассмотрев заявление Ладыгиной Т.А. об 

освобождении от обязанностей члена Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, а также документы, 

представленные в Избирательную комиссию Свердловской области для 

назначения членов территориальных избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного 

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской 

области  постановляет : 

1. Внести следующие изменения в составы территориальных 

избирательных комиссий: 

1.1. Ачитская районная территориальная избирательная комиссия:  
освободить Ладыгину Татьяну Анатольевну, выдвинутую Свердловским  

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», от обязанностей члена Ачитской районной территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

назначить Ланцеву Анну Николаевну, выдвинутую Свердловским  
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», членом Ачитской районной территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса; 

1.2. Слободо-Туринская районная территориальная избирательная 

комиссия:  

назначить Вялову Нину Петровну, выдвинутую собранием избирателей, 
членом Слободо-Туринской районной территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса. 



 2

2. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области, органам местного самоуправления 

муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям, 

региональным отделениям политических партий в Свердловской области, 

общественным объединениям, средствам массовой информации и 

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.  

 

Заместитель председателя 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Краснопёров 

   
За секретаря 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
И.А. Буртов  

 


